Ata nº 28/2015
Processo de Licitação nº 006/2015
Processo de Despesa nº 53/2015
Pregão Presencial
Edital 006/2015
Objeto: Contratação de empresa de monitoramento remoto.

Ao primeiro dia do mês de julho de dois mil e quinze, às dez horas, reuniram-se na Sala

de  Reuniões  da  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá  os  membros  da  Comissão  de

Pregão, designados pelas Portarias 16/2014, 19/2014, 19/2015 e 25/2015: José Mengue

dos Santos, Bárbara da Silva Alves, Hélio de Souza Bogado Neto e Cristiane Silveira de

Assis, Marcelo dos Santos a fim de darem abertura a Sessão Pública. Após as devidas

publicações,  conforme  consta  nos  autos,  compareceu  a  seguinte  empresa  a  fim  de

participar  do  certame:  ZABKA  VIGILÂNCIA  E  SEGURANÇA  LTDA  –  ME,  CNPJ

03.369.685/0001-36  fone  (51)  8145-6666  e-mail    carlos.zabka@gmail.com  ,

representada  pelo  Sr.  Kim  Hoffmaister  Zabka;.   Feito  o  devido  credenciamento  e

rubricado o envelope de número um (proposta),  foi  aberto  o envelope de número um

(proposta) da empresa licitante e o valor ofertado foi lançado na planilha anexa.  Na fase

de lances a  ZABKA VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA– ME apresentou valor acima do

valor de referência. O pregoeiro perguntou se a empresa teria condições de baixar sua

proposta para o valor de referência,  e a empresa respondeu que não teria condições,

assim o presente certame restou  FRUSTRADO. Nada mais havendo a constar, às dez

horas e vinte e sete minutos encerra-se a presente Ata que vai assinada pelos membros

da Comissão.

Xangri-Lá, 1º de julho de 2015.

 José Mengue dos Santos
Pregoeiro

Marcelo dos Santos
Pregoeiro

Bárbara da Silva Alves

Equipe de Apoio

Hélio de Souza Bogado Neto

Equipe de Apoio

Cristiane Silveira de Assis

Equipe de Apoio

mailto:carlos.zabka@gmail.com

Ata nº 28/2015
Processo de Licitação nº 006/2015
Processo de Despesa nº 53/2015
Pregão Presencial
Edital 006/2015
Objeto: Contratação de empresa de monitoramento remoto.

Kim Hoffmaiser Zabka
Zabka Vigilância e Segurança LTDA– ME